
2025年 5月 1日 

株式会社 マルキョウ 

 

 

 

マルキョウ井尻店 改装に伴う休業のお知らせ 

 

 

 マルキョウ井尻店（福岡県福岡市南区井尻 3丁目 12-15 電話番号 092-572-

2680）は、リニューアルに伴う店舗改装工事のため、 

5 月 11日（日）は午後 8時に閉店し、5月 12日（月）～5 月 15日（木）は 

店舗営業をお休みさせていただきます。 

休業中は、お客様に大変ご不便をおかけいたします。 

 

なお、リニューアルオープンは、5 月 16日（金）午前 9時 30分を予定してお

りますので、新しいマルキョウ井尻店にご期待ください。 

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

マルキョウ井尻店 

住所：〒811-1302 福岡県福岡市南区井尻 3丁目 12-15 

TEL：092-572-2680 


